БАСТАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2018                                                                                                          № 65
с. Бастан
	Об отмене Решения Бастанского Сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края № 46 от 24.07.2018 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота  и  птицы  на  территории муниципального образования Бастанский  сельсовет»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Алтайского края от 06.12.2017 № 96-СЗ «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Бастанский сельский Совет депутатов

р е ш и л:

1. Отменить Решение Бастанского сельского Совета депутатов №46 от 24.07.2018г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы на территории муниципального образования Бастанский сельсовет.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Бушмина И.В.)

Глава сельсовета                                                                                  С.А.Григорьев

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета 24.12.2018